

DODÁVATEL:		FAKTÚRA číslo: 2021144	
LK Pumpservice Bratislava, s.r.o. Kalinčiakova 27 Bratislava 831 04 Slovenská republika IČO: 31395830 DIČ: 2020324515 IČ DPH: SK2020324515 Zápis v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, vložka č.9014/B		Objednávka: ZoD-21-001 Dodací list: Protokol o odovzdaní a prevzatí diela	
		Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o. Devínska cesta 30 900 31 Stupava	
ODBERATEL:			
Vodárne a kanalizácie Stupava, s. r. o. Devínska cesta 30 900 31 Stupava Slovenská republika		IČO: 50107461 DIČ: 2120187817 IČ DPH: SK2120187817	Dátum vyhotovenia: 12.03.2021 Dátum splatnosti: 11.04.2021 Dátum dodania: 02.03.2021
		Číslo účtu: SK72 1100 0000 0026 2602 1814 VS: 2021144	
		Spôsob doprawy: Dodávateľsky Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

ZMLUVA O DIELO č. ZoD-21-001

Rekonštrukcia havarijného stavu prečerpávacej stanice odpadových vôd Západ ul. Jána Ondruša v Stupave

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		čerpadlo Flygt Concertor N80 (NX 6020.180 HT/HT) a 10m tienený Subcab, v.č. 2070434, 2070435	2	ks	4 217,11	5 060,53	20	8 434,22	1 686,84	10 121,06
2.		sada prírubového vodiaceho držiaku DN 80	2	ks	135,24	162,29	20	270,48	54,10	324,58
3.		pätkové koleno DN 80	2	ks	354,48	425,38	20	708,96	141,79	850,75
4.		sada chemických kotiev pätkového kolena	2	ks	82,41	98,89	20	164,82	32,96	197,78
5.		horný držiak vodiacich tyčí 2" nerez + kotvy	2	ks	78,48	94,18	20	156,96	31,39	188,35
6.		vodiace tyče - nerez 60,3x2,6	4	ks	111,00	133,20	20	444,00	88,80	532,80
7.		úprava existujúceho výtláčného potrubia vrátane dodávky nových uzatváracích armatúr (2 ks) a spätných klapiek (2 ks)	1	ks	3 267,00	3 920,40	20	3 267,00	653,40	3 920,40
8.		stropná doska - vrátane poklopov - komplet nerez	1	ks	2 255,00	2 706,00	20	2 255,00	451,00	2 706,00
9.		doprava a montáž technológie ČS	1	ks	2 834,11	3 400,93	20	2 834,11	566,82	3 400,93
10.		ovládacia jednotka APP 411	1	ks	1 059,03	1 270,84	20	1 059,03	211,81	1 270,84
11.		ovládacia jednotka FG 414	1	ks	641,24	769,49	20	641,24	128,25	769,49
12.		ovládaci panel FOP 315	1	ks	226,32	271,58	20	226,32	45,26	271,58
13.		tlakový snímač LTU 601	1	ks	457,56	549,07	20	457,56	91,51	549,07
14.		plavákový spínač Flygt ENM 10/13m	1	ks	135,30	162,36	20	135,30	27,06	162,36
15.		elektrozváždač	1	ks	510,00	612,00	20	510,00	102,00	612,00
16.		doprava a montáž technológie rozvážača	1	ks	960,00	1 152,00	20	960,00	192,00	1 152,00

Vodárne a kanalizácie Stupava, s.r.o.	
Došlo: 23. MAR. 2021	
Číslo: 585	Prílohy:



8:
IČO: 31

Vyhotovil: Horníčková Laura, Tel.: 0903471780, email: hornickova@lkpumpservice.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

Ref

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	22 525,00	4 505,00	27 030,00
Súčet	22 525,00	4 505,00	27 030,00

Celková fakturovaná suma: EUR 27 030,00

K úhrade: EUR 27 030,00



8
IČO: 31